______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br  - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DE CONSÓRCIO

Resolução n.º 020/2019

Dispõe sobre a nomeação de empregado efetivo

para exercer cargo de Coordenador do Setor de

Tesouraria, Tributário e Patrimônio do CONIMS.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, Senhor

Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto

Social e pelo Contrato de Consórcio Público:

CONSIDERANDO a necessidade dos serviços de um Coordenador do Setor de

Tesouraria, Tributário e Patrimônio, atualmente vago;

CONSIDERANDO o disposto no Anexo XI e XII da Resolução N.º 074/2016 – Plano de

Empregos e Salários;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o empregado público efetivo RAFAEL DAVI RODRIGUES DE QUEIROZ,

CPF nº 017.866.461-88, admitido no concurso para o emprego de Auxiliar Administrativo

I, com jornada semanal de 40 horas, para ocupar o cargo em confiança de Coordenador

do Setor de Tesouraria, Tributário e Patrimônio.

Art. 2º Suspender o Contrato de Trabalho de Rafael Davi Rodrigues de Queiroz, admitido

no concurso para o emprego público de Auxiliar Administrativo I, enquanto perdurar sua

manutenção no cargo de Coordenador do Setor de Tesouraria, Tributário e Patrimônio.

Art. 3º Revoga a Resolução nº 106 de 30 de junho de 2018.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco/PR, 31 de janeiro de 2019.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO
PRESIDENTE

http://www.conims.com.br/